СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2017 г.                                                                  №  5/10

г. Сухой Лог

О согласовании предложений об изменении границ избирательных

участков, образованных на территории городского округа Сухой Лог

Заслушав информацию председателя комиссии Тютяевой Н.А.,

рассмотрев обращение временно исполняющего полномочия Главы

городского округа Сухой Лог от 25.04.2017 № 1347, руководствуясь пунктом

2 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Сухоложская городская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Согласовать предложения по уточнению границ избирательных

участков в связи с изменениями в местоположении и наименовании центров

избирательных участков, образованных постановлением Главы городского

округа Сухой Лог от 15.01.2013г. № 46-ПГ «Об образовании избирательных

участков (участков референдума) для проведения голосования и подсчета

голосов избирателей на всех выборах (референдумах) на территории

городского округа Сухой Лог» (прилагается).

2.  Направить настоящее решение временно исполняющему

полномочия Главы городского округа Сухой Лог Р.Ю. Валову.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии.

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Н.А. Тютяеву.

Председатель

Сухоложской городской

территориальной избирательной

комиссии

Н.А. Тютяева

Секретарь Сухоложской

городской территориальной

избирательной комиссии

М.В. Колик

Приложение к решению Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии

от 27 апреля 2017 года № 5/10

Проект постановления Главы городского округа Сухой Лог

«О внесении изменения в постановление Главы городского округа Сухой

Лог от 15.01.2013 года №46-ПГ «Об образовании избирательных участков

(участков референдума) для проведения голосования и подсчета голосов

избирателей на всех выборах (референдумах) на территории городского

округа Сухой Лог»

По результатам проведения обследования состояния помещений,

которые определены как места нахождения участковых избирательных

комиссий и помещений для голосования избирательных участков, по

согласованию с Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссией (решение от__ №___), в соответствии с Федеральным законом от

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом

Свердловской области от 29 апреля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный

кодекс Свердловской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Главы городского округа Сухой

Лог от 15.01.2013 года №46-ПГ «Об образовании избирательных участков

(участков референдума) для проведения голосования и подсчета голосов

избирателей на всех выборах (референдумах) на территории городского

округа Сухой Лог» с изменениями, внесенными постановлениями Главы

городского округа Сухой Лог от 02.08.2013 №1554-ПГ, от 09.04.2014 №713-

ПГ, от 06.02.2015 №273-ПГ, от 19.01.2016 №33-ПГ, от 10.08.2016 №1414-ПГ,

от 18.01.2017 №27-ПГ, изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя Победы» и

на официальном сайте городского округа Сухой Лог.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

управляющего делами Администрации городского округа Сухой Лог

И.И. Лихачева.

Врип Главы городского округа                        Р.Ю. Валов

Приложение

к постановлению Главы

городского округа Сухой Лог

от __________ № __________

Избирательные участки

(участки референдума) для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах

(референдумах) на территории городского округа Сухой Лог
№

п/п

№ изби-

ратель-

ного

участка

Место нахождения участковой

избирательной комиссии,

помещения для голосования

Номер

теле-

фона

участ-

ковой

изби-

ратель-

ной

комис-

сии

Коли-

чество

изби-

рате-

лей

Границы избирательного участка

1.  2526 г. Сухой Лог, ул. Гоголя, 12

в помещении муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №5»

4-54-28 1593 Город Сухой Лог,

улицы:

Лесная, Красных Партизан, Ремонтников, Бажова,

Кузнечная, Колхозная, Пролетарская, Железнодорожная,

Советская с №№ 34, 35 до конца, Свердлова, ХХ

Партсъезда, Северная

переулки:

Свердлова, Западный, Пролетарский

2.  2527 г. Сухой Лог,

ул. 93-й стрелковой бригады, 7

в помещении государственного казенного

учреждения социального обслуживания

3-49-77 1310 Город Сухой Лог,

улицы:

Красная Горка, Нагорная, Шулина, Красных Орлов,

Парижской Коммуны, Заводская, Советская с №№ 1, 2

по №№ 32, 33, Набережная, Крупской, 93 стрелковой

5

Свердловской области «Социально-

реабилитационный центр для

несовершеннолетних Сухоложского

района»

бригады, Комсомольская, Войкова, Дзержинского,

Свободы, Ключевская, Красноармейская, Димитрова с

№№ 1, 2 по №№ 23, 16, Декабристов, Пионерская с №№

1, 2 по №№ 28, 33, Ленина с №№ 1, 2 по №№ 71, 80,

Цветочная с №№ 1, 2 по №№ 15, 14, Луговая
переулки:

Комсомольский, Косогорский, Пионерский, Красная

Горка, Шулина, Красных Орлов, Парижской Коммуны

3.  2528 г. Сухой Лог,

ул. Артиллеристов, 36 б

в административном здании

муниципального унитарного предприятия

«Горкомхоз»

4-48-37 2202 Город Сухой Лог,

улицы:

Артиллеристов с №№ 1, 2 по №№ 41, 36, Промышленная,

Базарная, Больничная, Рябиновая, Пионерская с №№ 30, 35

до конца, Ленина с №№ 73, 82 до конца, Первомайская,

Южная, Садовая, Шатская, Горняков, Белинского с №№ 1,

2 по №№ 23, 14, Пушкинская №№ 2, 2/1, 2б, 4/2,

Димитрова с №№ 25, 18 до конца, Цветочная с   №№ 17, 16

до конца, Светлая

переулки:

Базарный, Больничный, Первомайский, Южный,

Ленина, Шатский, Октябрьский, Садовый, Белинского,

Рябиновый, Цветочный

4.  2529 г. Сухой Лог, ул. Горького, 11

в помещении спортивного зала

Асбестовско-Сухоложского филиала

государственного бюджетного

профессионального образовательного

учреждения «Свердловский областной

медицинский колледж»

4-30-93 1189 Город Сухой Лог,

улицы:

Сухоложская, Калинина, Маяковского, Мичурина,

Горького с №№ 28, 33 до конца, Куйбышева, Юбилейная

№ 12а, с №14 до конца (четная сторона), Механизаторов;

поселок

Зауралье

коллективный сад «Зауралье», коллективный сад

«Мечта»;

садоводческое товарищество «Садовод»

5.  2530 г. Сухой Лог, ул. Белинского, 41

4-39-75 1972 Город Сухой Лог,

улицы:

6

в помещении поликлиники

государственного автономного

учреждения здравоохранения

Свердловской области «Сухоложская

районная больница»

60 лет СССР №№ 1, 3, 3а, 5, 7, 9, 11, 13, 15, Белинского

№№ 16, 16а, 18, 20, 22, 24а, 39, Есенина, Комбайнеров,

Уральская

лечебные корпуса государственного автономного

учреждения здравоохранения Свердловской области

«Сухоложская РБ»

6.  2531 г. Сухой Лог, ул. Юбилейная, 10

в помещении государственного

бюджетного профессионального

образовательного учреждения

Свердловской области «Сухоложский

многопрофильный техникум»

4-27-91 1883 Город Сухой Лог,

улицы:

Белинского №№ 26, 28, 30, 30а, 32, 34, 36/1, 36/2, 36/3, 38,

50, 52, Горького №№ 9, 11, Юбилейная №№ 19, 21, 21а,

21б

7.  2532 г. Сухой Лог,

ул. Юбилейная, 29а

в помещении муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения «Лицей №17»

4-32-73 2483 Город Сухой Лог,

улицы:

станция Кунара, Юбилейная №№ 27, 29, 31, 31а, 33/1,

33/2, 33/3, 33/4, 35, 35/1, Селезнева, Российская,

Звездная, Вокзальная, Степная, Отрадная, Липовая,

проезд Школьный №№ 1, 3, 3/1, 3/2, 3/3, 5

переулок

Отрадный

8.  2533 г. Сухой Лог,

ул. Юбилейная, 23б

в помещении муниципального

автономного учреждения

дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа»

4-02-27 1137 Город Сухой Лог,

улицы:

Юбилейная №№ 23, 25, 25а, Белинского №№ 54, 54а,

54б, 54в, 54г

9.  2534 г. Сухой Лог,

ул. Юбилейная, 8а

в помещении муниципального

автономного учреждения

4-33-83 1056 Город Сухой Лог,

улицы:

Юбилейная №№ 13, 15, 17, Белинского №№ 49, 49а, 49б,

51, 51а, 51б, 51в, 53

7

дополнительного образования Центр

дополнительного образования

10.  2535 г. Сухой Лог, ул. Юбилейная, 5

в помещении общества с ограниченной

ответственностью «Содействие»

3-43-28 1075 Город Сухой Лог,

улицы:

Юбилейная №№ 5, 7, 9, 9а, 9б, Гагарина №№ 5, 7, 9

проезд

Строителей №№ 1, 3, 3а, 5

11.  2536 г. Сухой Лог, ул. Юбилейная, 2

в помещении муниципального

автономного учреждения культуры

«Дворец культуры «Кристалл»

4-26-53 1929 Город Сухой Лог,

улицы:

Юбилейная №№ 1, 3, 4, 4а, 6, Гагарина №№ 2, 4, 6, 8,

Горького №№ 1, 1а, 2, 2а, 3, 6, 12, 14, Белинского №№ 43,

45, 45а, Кирова 10, Победы №№ 25, 28, 30

12.  2537 г. Сухой Лог, ул. Кирова, 7б

в помещении муниципального

бюджетного учреждения

дополнительного образования

«Сухоложская детская музыкальная

школа»

4-38-89 1906 Город Сухой Лог,

улицы:

Пушкинская №№ 4, 4/1, 4/3, 6, 8, 11, 13, 15, с №№ 12, 19 до

конца, Кирова №№ 3, 5, 14, 16, 18, 20, 22, 26, Октябрьская

№№ 16, 18, 18а, 19, 19а, Победы №№ 22, 24, 26, Чапаева,

Щорса, Белинского №№ 25, 27

переулки:

Чапаева, Фрунзе №№ 11, 13, 13а, 15, 17

13.  2538 г. Сухой Лог, ул. Октябрьская, 14а

в помещении муниципального

бюджетного учреждения «Спортивный

комплекс «Здоровье»

4-35-53 1951 Город Сухой Лог,

улицы:

Победы с №№12 по №16 (четная сторона), Фучика №№ 5,

7, 9, 10б, 11, 12, 12а, 13, 14,15,16, Октябрьская № №1, 3, 4,

6, 8, 11, 12,13,14, Пушкинская №№ 7, 9, Артиллеристов

№№ 55,57,59, Милицейская №№ 1,3,3а,4,7,8, 10

переулки:

Фрунзе № 8,10,10а,12,14, Буденного № 6,8, 9, 9а, 10, 10б,

11,11а

14.  2539 г. Сухой Лог, ул. Победы, 4

в помещении муниципального

автономного общеобразовательного

4-37-18 2184 Город Сухой Лог,

улицы:

Кирова № 4, Спортивная, Победы с №№ 1,2 по 23,10,

Фучика №№ 1, 2, 3, 4, 4а, 6, 6а, 8, Милицейская №№ 11, 13,

8

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №2»

Чернышевского, Чехова, Трудовая, Речная

переулки:
Фрунзе №№ 2, 2а, 4, Буденного №№ 1, 2, 3, 3а, 4а, 5, 5а, 7;

поселки:

Риковский, Красный Камень

15.  2540 г. Сухой Лог, ул. Лесная, 1б

в здании спортивного клуба «Спутник»»

65-5-38 1214 Город Сухой Лог,

улицы:

Ломоносова, Гоголя

поселок

Лесхоз

16.  2541 г. Сухой Лог, пер. Школьный, 2

в помещении муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №6»

4-40-55 1279 Город Сухой Лог,

улицы:

Мира, Социалистическая, Чкалова, Береговая,

Коммунальная, Дружбы, Разина, Фабричная, Каюкова,

Кооперативная, Молодежная, Полевая, Новая, Энергетиков

переулки:

Разина, Школьный, Чкалова, Горный, Брусковый,

Фабричный

17.  2542 п. Алтынай, ул. Ленина, 96

в помещении муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 3»

93-2-34 961 п. Алтынай,

улицы:

Октябрьская, Декабристов, Набережная, Ленина, 1 Мая,

Кирова, Правды, Челюскинцев, Чапаева, Советская,

Красная Горка, Свободы, Ворошилова, Урицкого,

Калинина, Свердлова, Новая, Ключевская, Вокзальная № 1,

с № 2 по № 16 (четная сторона), Шахта

переулки:

Первомайский, Ленина

18.  2543 п. Алтынай, ул. Вокзальная, 33

в помещении государственного

бюджетного стационарного учреждения

социального обслуживания населения

Свердловской области «Алтынайский

93-2-88 302 п. Алтынай,

улицы:

Парижской Коммуны, Садовая, Жданова, Гвардейская,

Победы, Вокзальная с №№ 15, 20 по №№ 37, 56, ж/д дома;

переулок
Вокзальный;

9

специализированный дом-интернат для

престарелых и инвалидов»

казарма 214 км;

поселки:

Золоторуда, Рефт

19.  2544 с. Рудянское, ул. Калинина, 19а

в помещении

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Основная общеобразовательная

школа № 9»

96-2-33 747 с. Рудянское

20.  2545 д. Шата, ул. Ленина, 10

в помещении клуба

62-2-54 372 д. Шата

21.  2546 с. Знаменское, ул. Горького, 19

в помещении муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Знаменская средняя

общеобразовательная школа №8»

62-2-75 910 с. Знаменское

улицы:

Гагарина, Горького, Ленина, Лесная, Механизаторов,

Пушкина

переулок
Лесной

22.  2547 с. Знаменское, ул. Горького, 21

в помещении Дома культуры

62-2-19 578 с. Знаменское

улицы:

Ворошилова, Кирова, Калинина, Папанина

переулки:
Светлый, Советский

д. Брусяна,  д. Глядены,

п. Глядены-Санаторий

23.  2548 с. Светлое, ул. Ленина, 23а

в помещении структурного

подразделения «Светловская начальная

общеобразовательная школа»

4-42-91 290 с. Светлое,

д. Мокрая,

п. Квартал 233

10

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Знаменская средняя

общеобразовательная школа № 8»

24.  2549 с. Курьи, ул. Школьная, 12а

в помещении

муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная

школа № 4»

91-2-67 1756 с.Курьи,

улицы:

Береговая, Ленина, Воровского, Энгельса, Красных Орлов,

Пушкина, Речная, Луговая, Путилова, Лесная, Школьная,

Советская с №№ 1,2 по №№ 63,70

переулок
Пушкина

д. Боровки

25.  2550 с. Курьи, ул. Батенева, 46

в помещении открытого акционерного

общества «Санаторий «Курьи»

91-5-40 813 с. Курьи,

улицы:

Курортная, Степная, Советская с №№ 65,72 до конца,

Батенева, Кирова, Р.Люксембург, Ключевая,

Ворошилова с №№ 42,53 до конца, Куйбышева,

Санаторная, Сосновая, территория ОАО «Санаторий

«Курьи»

26.  2551 с. Курьи, ул. Свердлова, 20

в помещении учебного корпуса

государственного бюджетного

профессионального образовательного

учреждения Свердловской области

«Сухоложский многопрофильный

техникум»

91-2-98 1225 с. Курьи,

улицы:

К. Маркса, Дзержинского, Горького, Красноармейская,

Октябрьская, Свердлова, Нагорная, Набережная,

Ворошилова с №№ 1, 2 по №№ 51,40, Кооперативная,

Родниковая, Дачная, Молодежная, Строителей, Рудничная,

Рассвет, Садовая, профилакторий, Весенняя, Рудник;

Свободы

переулки:

Красноармейский, Нагорный, К.Маркса

коллективный сад «Ремонтник»

27.  2552 с. Новопышминское, ул. Ленина, 70

в помещении муниципального

99-2-45 1752 с. Новопышминское

11

автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 10»

28.  2553 д. Сергуловка, ул. Ворошилова, 18-а

в помещении клуба

99-4-24 315 д. Сергуловка,

с. Маханово,

д. Казанка

29.  2554 с. Филатовское, ул. Ленина, 70а

в помещении муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Основная образовательная

школа №11»

97-2-46 781 с. Филатовское

30.  2555 д. Заимка, ул. Щепеткина, 1

в помещении клуба

95-2-51 303 д. Заимка,

д. Мельничная

31.  2556 с. Талица, ул. 8 Марта, 43

в помещении муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 4»

94-2-16 322 с. Талица,

с. Таушканское,

д. Малый Таушкан